АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 № 770

О проведении открытого аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.07.2009 № 41 «Об утверждении формы торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань», в соответствии с Порядком проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского поселения «Город Советская Гавань», утвержденным постановлением Главы Администрации города от 03.08.2009 № 184,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимости, являющегося муниципальной собственностью городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.
2. Утвердить аукционную документацию и текст извещения о проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, согласно приложению.
3. Имущественному отделу (А.С. Сильчик):

3.1. Осуществить необходимые действия по проведению аукциона и заключению договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на муниципальном имуществе города Советская Гавань.
3.2. Разместить извещение о проведении аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Администрации города www.admsovgav.ru 18.07.2016.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы администрации                                                                    Д.Э. Чайка